
Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 08.03.2018 09:29:52 

j.:vM-253o,/18- 
\ ls 11 ˇ"lohy: O 

/ 
“ à* 

az Kupnísmlouva na překopávač kompostu NP 2,0 

5 

pıi

5 fi muckvpt 8jOO l 36 
K U P N Í S M L O U V A č. KS-2018-01-10-U-1 

uzavřená podle ust. § 2079 Občanského zákoníku (zákona Č. 89/2012 Sb.), ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

EURO BAGGING, s.r.o. 
se sídlem Velké Meziříčí, Průmyslová 2082, PSČ 59401 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 45369 
IČ: 25541391 DIČ: CZ25541391 
bankovní spojení: 4002142/0800 
e-mail: info-cz@eurobagging.com 

jako prodávající nastranějedné

H 

Město Česká Kamenice 
se sídlem Náměstí míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
ıčz 00251220 .oıčz cz0026ı220, zastoupená Srarøsrøu ing. Hanou šrejnarøvøu 
e-mail: starostka@ceska-kamenice.cz 

jako k u p ující na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: Překopávač kompostu nesený NP 2,0 dále Specifikovaný včl. Vll této smlouvy, dále 
též ,,Zboží", a převést na něj vlastnické právo ke Zboží; kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupnícenu. 

Il. Doba a místo plnění 
Prodávající Se zavazuje dodat Zboží ve lhůtě nejpozději do 12.01.2018. 
O připravenosti k dodání Zboží (expedici) se zavazuje informovat kupujícího S předstihem. 
Místem dodání je: Technické zařízení města Česká Kamenice, Úzká 95, 407 21 Česká Kamenice 
Vykládku Zbožízajišťuje a hradí kupující. Zboží se pro přepravu a skladování nebalí. 
K převzetí Zboží a úkonů s tím spojených je za kupujícího plně oprávněn také konečný uživatel a to pan Ondřej Richter 

III. Cena, platební podmínky 
Kupní cena za Zboží (a případné další plnění ze strany prodávajícího) je určena jako cena smluvní; její výše je uvedena v čl. Vll této 
Smlouvy. Není-li uvedenojinak, jsou ceny uváděny bez DPH. 
Kupující se zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu (faktur/-y), vystavené prodávajícím, přičemž faktura (y) bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona O dani Z přidané hodnoty v účinném znění) kupní cenu na účet prodávajícího, uvedený 
v záhlaví smlouvy takto: 
0 kupní cenu ve výši 215.000,- Kč + příslušná část DPH bude uhrazena nejpozději do 20.02.2018. 

Zaplacením se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího, uvedený v Záhlavítéto smlouvy. 
Pro případ vzniku prodlení kupujícího se Zaplacením dohodnuté kupní ceny (nebo její části) se kupující zavazuje zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % denně z neuhrazené částky kupní ceny (bez DPH) za každý den prodlení, což strany považují za přiměřené. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 

IV. Dodací podmínky 
Prodávající se zavazuje k zaškolení obsluhy Stroje, a to v předem dojednaný pracovní den. 
Současně S dodáním stroje se prodávající zavazuje předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují, tzn.: návod k obsluze 
v českém jazyce, případný technické osvědčení zvláštního vozidla. Kupující prohlašuje, že Zboží si odzkoušel a je vhodné pro jím 
zamýšlené účely. 
Zboží musí být kupujícím prohlédnuto při předání, před zahájením vykládky. Nebezpečí škody na Zboží (ztráta, poškození, zničení 
či znehodnocení atp.) přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího, pokud tak kupující neučinívčas, v době, kdy 
mu prodávající umožní nakládat se Zbožím, a nebo kdy kupující poruší Smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. Je-li Zboží zasíláno, 

..~›"'4 'nn 

Kupní smlouva na překopávač kompostu NP 2,0 Strana 1 §_===I=É 
\DNv›:s\.!



Kupní smlouva na překopávač kompostu NP 2,0 

nebezpečíškody na zboží přechází na kupujícího také okamžikem předánízboží prvnímu dopravci. 
Kupujícíse stává vlastníkem Zboží úplným Zaplacením kupní ceny. 
Dodací lhůta/\ıyřízení reklamace se prodlužuje o dobu, po kterou bude kupujícív prodlení se splněním své povinnosti poskytnout 
prodávajícímu potřebnou součinnost, hradit závazek vůči prodávajícímu (včetně Zjiných vztahů) nebo rovněž o dobu, po kterou 
nemohlo být zboží dodáno v důsledku okolností nastalých nezávisle na vůli smluvních stran, jež prodávající v době uzavření 
smlouvy nepředpokládal (včetně dopravních překážek, zákazu státních orgánů, Stávky, blokády, poškozenískladových zásob, ne- 
dostatek materiálu/zařízení u dodavatele prodávajícího). 

V. Záruka za jakost 
Prodávající přejímá záruku za jakost Zboží po dobu 12 měsíců od data přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího. V této 
lhůtě je kupující povinen uplatnit vady Zboží, a to doručením písemné reklamace s konkrétním a úplným uvedením, jak se vady 
projevují (včetně fotodokumentace závady). 

Záruka se neposkytuje: 
0 na vady, které jsou následkem běžného opotřebení, cizího působení, wšší moci nebo porušením povinnosti kupujícího. 
0 na opotřebitelné díly (kupř. brzdové obložení) a provozní kapaliny 
I na vady vzniklé nebo Související S nesprávnou obsluhou, nevhodným použitím, vzniklé při nestandardních podmínkách pro- 

středí či nevhodných podmínkách pro provoz, při překročení zátěže Stroje, nedostatečné údržbě a péči O stroj (včetně nepro- 
vádění revizních/servisních prohlídek) apod. 

0 při použití a/nebo Zamontováni neoriginálních dílů či příslušenství nebo při dodatečných úpravách, které nejsou schváleny 
prodávajícím. 

0 vada neníohlášena nejpozději do jednoho týdne od okamžiku, kdy se projevila, nebo její projevení mohl kupující rozpoznat, 
a nebo nebyla-li řádně uhrazena kupní cena. 

Je-li vadné Zboží (a to i u vad při přechodu nebezpečí škody) podstatným či nepodstatným porušením smlou\/y, má kupující 
právo na odstraněnívady opravou věci. Není-li vada odstraněna opravou, má následně kupující právo na odstraněnívady dodá- 
ním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, nebo na přiměřenou slevu Z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy. Prodá- 
vající může kdykoliv na místo výše uvedeného jako Splnění svých povinností Z vadného plnění nebo ze záruky a jako jejich vypořá- 
dání poskytnout přiměřenou Slevu Z kupní ceny. V případě využití odborného znaleckého posouzení reklamace na straně prodáva- 
jícího nebo prověření u výrobce vyčká prodávajícís vyřizením reklamace obdıženívýsledků Vyžádané analýzy. Záruka se nevztahu- 
je na náhradu ušlého zisku či škody, ale pouze na řešenízáručnízávady výše uvedenými způsoby. 

VI. Obecná Smluvní ujednání 
Právnívztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem, s \/ýjimkou jeho § 558 odst. 2, § 1740 odst. 3, § 
1757 odst. 2, § 1805 odst. 2; užije-li se § 2093, nenív ceně Zboží obsaženo přebytečné množství (hradí se zvláště). Přiměřená lhůta 
při prodlení kupujícího S převzetím věci pro převzetí činí 2 pracovní dny. Jakákoli kvitance ze Strany prodávajícího nepotvrzuje 
úhradu i příslušenství pohledávky, není-li to v kvitanci výslovně uvedeno; pro pohledávky prodávajícího zároveň platí, že se neu- 
platní § 1950 a 1995 OZ. 
Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými osobami. 
Účastníci si sjednávají ve smyslu § 89a občanského soudního řádu, že veškeré případné spory, vyplývající Z této kupní Smlouvy, 
budou projednávány soudem místně příslušným dle Sídla prodávajícího k datu zahájenísoudního řízení. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva se jich týká coby podnikatelů, že si ji důkladně přečetly, souhlasí S jejím 
obsahem, uzavřelyji svobodně, vážně, určitě, bez neúměrného zkrácení a nepříčíse dobrým mravům, což stvrzují S\ıými podpisy. 

7/v` 70 <fl%/-/má/V/flˇ .gkzfi Qzzzøď./5)/1/“/,IÄ/62 Ĺ/4 v9 xí“L7/fuřž/` äfiff 
//Ěyffi /7 4244,///.4 Ĺz-5/ve A/M/É ~f7ı-í/wz-Ž”// Űfl /0 7/%//P/7/iv' /f. 

„nv Q,“ 

Kupní smlouva na překopávač kompostu NP 2,0 Strana 2 
ONV-GL



Kupní Smlouva na překopávač kompostu NP 2,0 
zł! 

VII. Technická Specìfikace Zbo N‹ ıııx 

Popis stroje, specifikace, výbava, doplňky na přání počet Cena/jed Celkem 

Překopávač kompostu EURO BAGGING, typ NP 2,0, v.č.: NP-0O7- 
17 1 

rotor S vyměnitelnými noži, celkem 72 ks 
výměnná hřídel rotoru 
mechanické otáčení mostu, Zajìštěnítáhlem 
PTO hřídel 
přetěžovací Iamelová Spojka 
šířka mostu 2000mm 
výška mostu 1200mm 

215 000,00 Kč 215 000,00 Kč 

Cena celkem včetně výbavy 215 000,00 Kč 
DPH 21% 21% 45 150,00 Kč 
Doprava - kamion 0,00 Kč 

Cena celkem S DPH 260 150,00 Kč 

Požadavky na traktor: 
tříbodový závěs kat II. 

výkon traktoru 50-100 HP při 540 RPM na vývodové hřídelì traktoru 

D 
///. 

D 
/5/Ť,Ž`øŽć›/'A7 

Prodávající: Kupující: 

sIrI°I 
.“riì‹`nysIOvá 2082 
594 01 Velké Mezìřñí 
DIČ: CZ25541391 
Wvwv.eurObagging.cOm 

Lukáš Jurek EURO s.r.o. Ing. Hana 

Kupní Smlouva na překopávač kompostu NP 2,0 Strana 3 
DNV 

4* 

Města Česká Kamenice


